ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ ^ ,
^АОШм

О внесении изменений в состав Ученого
совета Факультета политологии СПбГУ и
приказ от 29.09.2009 №1667/1

В связи с прекращением трудовых договоров с Макариным А.В. и

Прудниковой З.С.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава Ученого совета Факультета политологии СПбГУ,

утвержденного Приказом от 29.09.2009 №1667/1 «О составе Ученого совета

факультета политологии»:

1.1. Макарина Александра Викторовича.

Основание: Приказ от 20.06.2019 №18697/2 «О прекращении

(расторжении) трудового договора с работником».

1.2. Прудникову Зинаиду Семеновну.

Основание: Приказ от 20.06.2019 №18689/2 «О прекращении

(расторжении) трудового договора с работником».

2. Пункты 11 и 14 Приказа от 29.09.2009 №1667/1 «О составе Ученого совета

факультета политологии»» исключить.

3. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством сервиса

«Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к заместителю ректора по правовым

вопросам Пенову Ю.В.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа направлять по

адресу электронной почты org@spbu.ru.

5. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на заместителя председателя

Ученого совета СПбГУ Горлинского И.А.

Ректор / ) Н.М. Кропачев

mailto:org@spbu.ru